
GOVERNO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

1/1 
Diretoria de Gestão de Pessoas: Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia 

CEP 45.613-204 

Fone: 73 3613-5497 

www.ufsb.edu.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 04/2018 

 

 

 
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS da UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições delegada pela Resolução nº 01 de 04 de abril de 

2018, publicada no Diário Oficial da União em 05 de abril de 2018, 

 
RESOLVE: 

 

 
RETIFICAR, a Portaria DGP de nº 02/2018: 

 

Onde se lê: 
 

SERVIDOR FUNÇÃO CAMPUS 

Rafael Magno Costa Melo Representante do Centro de 

Formação em Ciências Ambientais Campus Sosígenes Costa 

(...) (...) (...) 

 

 

Leia-se: 
 

SERVIDOR FUNÇÃO CAMPUS 

Mario Marques da Silva Junior Representante do Centro de 

Formação em Ciências Ambientais Campus Sosígenes Costa 

(...) (...) (...) 

 

 

Itabuna, 12 de junho de 2018 

 

 

 

 
CLAUDIA DENISE DA SILVEIRA TÔNDOLO 

DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS 

http://www.ufsb.edu.br/

